
 

  

Sportfest, z.s.                                                    

Vodní 114/6, Krnov 794 01                           

IČO:09061037 

                                      www.sport-fest.cz 

 

SPORTFEST 

FOTBAL-FUTSAL CAMP 2024 
 

Vedoucí kempu:  Bc. Nikolas Tilkeridis – hlavní organizátor sportovních akcí 

   Kontakt – tel. +420 774 996 635 

Termín: 22. – 26. 7. 2024  

Typ kempu:  

 příměstský (bez ubytování) od 8:00 do 15:00 / od pondělí do pátku 

Zahájení kempu: přihlášení chlapci a dívky se dostaví v pondělí 22. 7. 2024 mezi 8:00 – 

8:30 na ZŠ Žižkova 3, Krnov (adresa: Žižkova 1018, Krnov 79401) 

Náplň kempu: Pod vedením kvalifikovaných trenérů mládeže stráví děti týden plný 

zdokonalování a osvojování si nových pohybových dovedností. Děti se budou zdokonalovat 

v technické práci s míčem. Vyzkouší propojení futsalu a fotbalu a vyzkouší si nové technické 

návyky. Nezapomínáme ani na spousta dalších soutěží a her! Mimo jiné budou mít děti také 

hodiny angličtiny. 

Vše bude zároveň v duchu protidrogové prevence. Zábavnou formou budeme děti a mládež 

v této problematické oblasti vzdělávat. Zároveň děti vyzkouší mnoho dalších sportů a aktivit. 

Společně prožijeme týden plný zážitků a dobrodružství.   

 

Místo konání: Areál ZŠ Žižkova, Žižkova 1018, Krnov a Sportovní areál města Krnova, 

Petrovická 4, areál FK Krnov (v průběhu dne se budeme přesouvat mezi těmito areály) 

 

Kontakt na vedoucí SPORTFEST KEMPU:   

 

Nikolas Tilkeridis – předseda spolku / hlavní organizátor akcí  

Tel: 774 996 635 /e-mail: tilkeridis@sport-fest.cz  

 

Adéla Turková –místopředseda spolku / koordinátorka letních akcí 

Tel.: 739 122 495 / e-mail: turkova@sport-fest.cz  

 

 

 

 

 

 

mailto:tilkeridis@sport-fest.cz
mailto:turkova@sport-fest.cz


 

  

Sportfest, z.s.                                                    

Vodní 114/6, Krnov 794 01                           

IČO:09061037 

                                      www.sport-fest.cz 

 

Patron kempu a realizační tým kempu: 

 

PATRON KEMPU: DAVID BUCHTA (FC BANÍK OSTRAVA) 

 Hlavní organizátor kempu a trenér Bc. Nikolas Tilkeridis 

Organizátor sportovních akcí Sportfest, z.s., trenér mládeže SKUP Olomouc – futsal, Licence 

UEFA B, licencovaný kondiční trenér mládeže, hráč prvoligového futsalového týmu SKUP 

Olomouc, absolvent Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci  

 Šéftrenér fotbalové kempu Mgr. David Bernatík 

Licence UEFA A, asistent trenéra A-týmu SK SIGMA OLOMOUC, absolvent Fakulty 

tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci 

 Kondiční trenér kempu Patrik Kmínek 

maserský kurz, licencovaný kondiční trenér, kondiční trenér České fotbalové reprezentace 

žen, hráč prvoligového futsalového týmu SKUP Olomouc, student Fakulty tělesné kultury 

Univerzity Palackého v Olomouci  

 Hlavní vedoucí kempu Adéla Turková 

Organizátorka sportovních akcí Sportfest, z. s., Studentka Pedagogické fakulty Univerzity 

Palackého v Olomouci 

 

A mnoho dalších trenérů a instruktorů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Sportfest, z.s.                                                    

Vodní 114/6, Krnov 794 01                           

IČO:09061037 

                                      www.sport-fest.cz 

 

 

POVINNÉ DOKUMNETY: 

Odevzdání přihlášky / povinných dokumentů: osobně předat hlavnímu organizátorovi při 

nástupu na letní příměstský tábor. 

  Podepsaný formulář – Bezinfekčnost, seznam léků a alergií 

 Podepsaný formulář – Plná moc k ošetření 

 Kartička pojištěnce (POUZE KOPIE) 

 Podepsaný formulář – Souhlas s pořizováním fotografií a videozáznamů 

 

o VŠE DOSTANETE V EMAILU (včas před začátkem táboru), PŘINÉST 

VYPLNĚNÉ A PODEPSANÉ RÁNO V PONDĚLÍ V DEN NÁSTUPU 

 

Odevzdání přihlášky / povinných dokumentů: osobně předat hlavnímu organizátorovi 

kempu při nástupu na letní příměstský kemp 

Cena:  

 Sportfest fotbal-futsal kemp - 3 290,- 

 

Informujte se o příspěvku u vašeho zaměstnavatele nebo u Vaší zdravotní pojišťovny, 

následně vystavíme potvrzení pro proplacení nebo příspěvek!!! 

 

V ceně: celodenní pitný režim a strava, balíček kempu – tréninkový set (dres, kraťasy) + 

další překvapení, jednodenní výlet, exkurze, hry a program pod vedením sportovních trenérů 

mládeže, speciální tréninky pod vedením profesionálních trenérů, edukační přednášky, 

pohybové aktivity.  

 

Strava příměstský účastník: 3x denně + pitný režim (strava začíná svačinkou, následuje 

oběd a končíme svačinkou) 

 

Pokyny k platbě: nejpozději do 20. 6. 2024 

 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  Č. Ú.: 123-1730700257/0100 

Variabilní symbol:  rodné číslo dítěte 

Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení dítěte 

 

Storno poplatky: Do 31. května 2024 vracíme 100 %, do 15. června 2024 vracíme 50 %, do 

30. června 2024 vracíme 25 %, odhlášení po 1. červenci 2024 vracíme 0 %. 

Po zaslání registrace/přihlášky na letní sportovní akci Sportfest, z.s. účastník souhlasí se 

storno poplatky. 

 

 

 

 

 

 



 

  

Sportfest, z.s.                                                    

Vodní 114/6, Krnov 794 01                           

IČO:09061037 

                                      www.sport-fest.cz 

 

 

 

CO VZÍT S SEBOU NA POBYTOVÝ/PŘÍMĚSTSKÝ CAMP: 

 

- Menší batoh 

- Sportovní oblečení (pro chladné i teplé počasí – kraťasy, tepláky, triko, mikina) 

- Šusťákovou bundu, kdyby pršelo 

- Psací potřeby + sešit 

- Sportovní obuv a pantofle + kopačky + sálovky 

- Kšiltovku či šátek 

- Plavky + ručník (v rámci výletu na koupaliště) 

 

 Podepsaný formulář – Bezinfekčnost, seznam léků a alergií 

 Podepsaný formulář – Plná moc k ošetření 

 Kartička pojištěnce (postačí kopie) 

 Podepsaný formulář – Souhlas s pořizováním fotografií a videozáznamů 

o VŠE DOSTANETE V EMAILU (včas před začátkem táboru), PŘINÉST 

VYPLNĚNÉ A PODEPSANÉ RÁNO V NEDĚLI 

 

Odevzdání přihlášky / povinných dokumentů: osobně předat hlavnímu organizátorovi 

kempu při nástupu na letní příměstský kemp 

 

Speciální:  
- vodní pistol, karty nebo jinou společenskou hru, nějakou korunku  

na útratu max. 100,- !!!, bloček na zapisování  

 

STRAVA a PITNÝ REŽIM – každý den zajištěné jídlo a pitný režim po celou dobu kempu 

 

 

 

 

 

 

 


